

Q 7 EJENDOMME APS
FUGLEVANGSVEJ 11-13, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Q 7 Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11-13 1962 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 29 20 89 13 |
| | Stiftet: 13. december 2005 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Helle Viuff Kim Bøttger |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Solbjergvej 10 2000 Frederiksberg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen består af både erhvervs- og boliglejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 597 tkr., og et resultat før skat på 299 tkr. Driftsresultatet er påvirket negativt af værdiregulering af investeringsejendom og prioritetsgæld med 25 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendom ud fra et forventet afkast på 3,45% under hensyntagen til følgende faktorer:

- Beliggenhed
- Udlejningssituation
- Renteniveau
- Udviklingspotentiale

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat arbejde med finansieringen af selskabets ejendom. Ejendommen er pt. finansieret med variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavt niveau over en længere årrække.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 622.314 | 1.217.389 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | -22.000 | 7.735.972 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd..... | | -3.486 | -137 |
| DRIFTSRESULTAT | | 596.828 | 8.953.224 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 2.090 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -299.592 | -228.875 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 299.326 | 8.724.349 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -75.905 | -242.134 |
| ÅRETS RESULTAT | | 223.421 | 8.482.215 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 223.421 | 8.482.215 |
| I ALT | | 223.421 | 8.482.215 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme..... | | 35.000.000 | 35.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 35.000.000 | 35.000.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 35.000.000 | 35.000.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 84.295 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 84.295 | 0 |
| Likvide beholdninger..... | | 176 | 13.900 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 84.471 | 13.900 |
| AKTIVER..... | | 35.084.471 | 35.013.900 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 10.986.640 | 10.763.219 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | 11.111.640 | 10.888.219 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 20.136.085 | 21.171.038 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 20.136.085 | 21.171.038 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 6 | 1.038.000 | 1.009.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 394.492 | 522.759 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.252.530 | 1.153.043 |
| Selskabsskat..... | | 75.905 | 242.134 |
| Anden gæld..... | | 75.819 | 27.707 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.836.746 | 2.954.643 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 23.972.831 | 24.125.681 |
| PASSIVER..... | | 35.084.471 | 35.013.900 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | Note |
|---|----------------------|----------------------------|-------------------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 2.090 | 0 | |
| | 2.090 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 43.095 | 35.901 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 256.497 | 192.974 | |
| | 299.592 | 228.875 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 75.905 | 242.134 | |
| | 75.905 | 242.134 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Investerings- ejendomme | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 38.957.071 | |
| Tilgang..... | | 22.000 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 38.979.071 | |
| Opskrivninger 1. januar 2015..... | | -3.957.071 | |
| Årets opskrivninger..... | | -22.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | | -3.979.071 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 35.000.000 | |
| Egenkapital | | | 5 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | 10.763.219 | 10.888.219 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 223.421 | 223.421 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | 10.986.640 | 11.111.640 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

| | | | | | Note |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 6 |
| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | |
| Gæld til realkreditinstitutter... | 22.180.038 | 21.174.085 | 1.038.000 | 15.963.391 | |
| | 22.180.038 | 21.174.085 | 1.038.000 | 15.963.391 | |

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 21.174 tkr. er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 35.000 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for ialt 6.000 tkr. til sikkerhed for moderselskabets gæld.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garantier på 5.453 tkr. overfor realkreditinstitut.